

ترکیه برای مبارزه با داعش در سوریه آماده می‌شود



ترکیه برای جنگ با نیروهای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در شمال سوریه آماده می‌شود.

روز چهارشنبه، (۵ اگست)، مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، پس از ملاقات با جان کری، همتای آمریکایی خود گفت که کشورش به زودی مبارزه با نفرات داعش در داخل خاک سوریه را آغاز خواهد کرد.

آقای چاووش اوغلو گفت: «ما همراه با ایالات متحده مشغول آموزش و تجهیز نیروهای میانه‌رو مخالف حکومت سوریه هستیم و همچنین در آینده نزدیک به شکلی بسیار موثر جنگ خود علیه داعش را آغاز خواهیم کرد.»

وی افزود به این ترتیب، زمینه مناسب‌تری برای عملیات موثر مخالفان میانه‌رو علیه داعش فراهم خواهد شد.

آقایان کری و چاووش اوغلو در حاشیه اجلاس اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا در کوالالمپور، پایتخت مالزی با یکدیگر دیدار کردند.

روسیه و آمریکا مذاکرات فشرده‌ای را درباره سوریه دنبال می‌کنند

سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه، در پایان ملاقات اش با همتای آمریکایی خود جان کری، در مالزی گفت که دو کشور برغم توافق‌شان بر سر ضرورت مبارزه با گروه «داعش»، درباره چگونگی انجام این مبارزه با یکدیگر به توافق نرسیدند. این دوین بار است که وزرای امور خارجه آمریکا و روسیه طی روزهای گذشته در مورد بحران سوریه با یکدیگر دیدار و گفتگو می‌کنند.

سرگئی لاوروف، در پایان ملاقات دیروزش در مالزی با جان کری گفت که دو کشور بر سر اینکه گروه «داعش» تهدید و شری مشترک است با هم موافقتند؛ اما، در خصوص چگونگی مقابله سریع و مؤثر با

این تهدید با یکدیگر به توافق نرسیده اند و از جمله دلایل این عدم توافق رویارویی نیروهای مختلف سوریه با یکدیگر از جمله گروه‌های مسلح مخالف بشار اسد است.

در واقع، بحران سوریه مجدداً موضوع اصلی گفتگوهای وزرای امور خارجه روسیه و آمریکا در حاشیه نشست اتحادیه ملت‌های آسیای جنوب شرقی»

در کوالالمپور بوده است.

روسیه در تلاش است که برای ایجاد میان حکومت بشار اسد و قدرت‌های منطقه‌ای همانند ترکیه و عربستان نزدیکی ایجاد کند.

دوشنبه گذشته وزارت امور خارجه آمریکا در پایان ملاقات وزرای امور خارجه عربستان، روسیه و آمریکا در قطر اعلام کرد که وزرای امور خارجه

در کوالالمپور بوده است.

روسیه در تلاش است که برای ایجاد میان حکومت بشار اسد و قدرت‌های منطقه‌ای همانند ترکیه و عربستان نزدیکی ایجاد کند.

دوشنبه گذشته وزارت امور خارجه آمریکا در پایان ملاقات وزرای امور خارجه عربستان، روسیه و آمریکا در قطر اعلام کرد که وزرای امور خارجه

در کوالالمپور بوده است.

فرماندهان جدید ارتش ترکیه معرفی شدند

رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه روز چهارشنبه انتصاب جنرال «خلوصی آکار» فرمانده نیروی زمینی ارتش ترکیه را به سمت رئیس ستاد ارتش ترکیه و احکام دیگر فرماندهان جدید را تصویب کرد.

به نقل از تلویزیون دولتی ترکیه، ابراهیم کالین سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه در یک کنفرانس خبری گفت: تصمیم‌های شورای عالی نظامی ترکیه در مورد احکام انتصاب فرماندهان جدید مورد تصویب اردوغان قرار گرفت.

وی افزود: فرماندهان جدید از روز ۳۰ اگست (سنبله) مأموریت خود را به طور رسمی بر عهده خواهند گرفت.

ابراهیم کالین اضافه کرد: ژنرال خلوصی آکار تا سال ۲۰۱۹ میلادی ریاست ستاد ارتش ترکیه را بر عهده خواهد داشت.

با تصمیم شورای عالی نظامی ترکیه جنرال «صالح زکی چولاک» فرمانده سپاه یکم استانبول به سمت فرمانده نیروی زمینی، جنرال عابدین اونال» به سمت فرمانده نیروی هوایی ترکیه منصوب شدند.

شورای عالی نظامی ترکیه هم چنین دریاسالار «بلند بوستان اوغلو» را برای مدت یک سال دیگر در سمت فرمانده نیروی دریایی ترکیه ابقا کرد.

جنرال «عبدالله آتای» فرمانده کل ژاندارمری ترکیه نیز بازنشسته شد و جنرال غالب مندی فرمانده سپاه اژه به سمت فرمانده کل ژاندارمری ترکیه منصوب شد.

مورینیو: نقل و انتقالات برای چلسی تمام شده



مورینیو، سرمربی چلسی، اعلام کرد که این باشگاه تا پایان بازار نقل و انتقالات تابستانی، خرید دیگری نخواهد داشت. آبی‌ها که در این تابستان خریدهای چندانی نداشتند، در به خدمت گرفتن جان استونز، مدافع جوان اورتون هم تا به حال ناکام بوده اند. از استونز به عنوان جانشین بلند مدت جان تری در استمفوردبریج نام برده می‌شود اما مورینیو تردید دارد که ایمن ملی پوش انگلیس در این تابستان به چلسی بپیوندد. او به خبرنگاران

گفت: «من این حرف را هز فصل تکرار می‌کنم. برای من، بازار نقل و انتقالات به پایان رسیده است. وقتی رقابت‌ها شروع می‌شود، دیگر علاقه‌ای به بازار نقل و انتقالات ندارم. می‌دانم بازار همچنان باز است و باشگاه ما می‌توانم بازیکنی را بخرد یا بفروشیم اما این احساس را دوست ندارم. به عنوان یک مربی فوتبال، اکنون به بازیکنانم فکر می‌کنم، بازیکنی که در تیم دارم و نمی‌خواهم دربارۀ بازار نقل و انتقالات فکر کنم.» گفته می‌شود چلسی بعد شوم اما به آنها فکر نمی‌کنم.»

رم به دنبال انتقال قرضی بال چپ رئال

فابیو کونتزانو، مدافع چپ رئال مادرید، پس از به بن بست رسیدن مذاکرات رمی برای جذب آدریانو کوریا، به نظر می‌رسد که با مخالفت آنریکه، جدایی این مدافع برازیلی در حال حاضر امکانپذیر نباشد.

ایجت بیل: گرت بازیکن محبوب فلورنتینوپرز است

جاناان بارنت، مدیر برنامه های گرت بیل در مصاحبه ای ادعا کرد که این ستاره ولسزی، بازیکن محبوب رئیس باشگاه رئال مادرید است. بیل نیز نهایت احترام را به پرز می‌گذارد و همواره از تحسین کنندگان اوست.»

بارنت در مورد ملاقات بیل با سرمربی جدید رئال، «رافا بنیتس» نیز گفت: «فکر می‌کنم ملاقات خوبی بین این دو صورت گرفت و هر دو در مورد مسائل مهمی با یکدیگر صحبت کردند. اینگونه به نظر می‌آید که بر سر پستی که گرت باید در رئال بازی کند، دوطرف به توافقاتی رسیده‌اند. پستی که به نفع بیل و کل تیم باشد و باعث شود او حداکثر بازدهی خود را در رئال داشته باشد. گفتگوی مهمی بوده اما من چیز بیشتری در این زمینه نمی‌دانم.»

اسکای ایتالیا دیروز در همین رابطه گزارش داد که رمی ها حالا در پی جذب پال چپ رئال مادرید، فابیو کونتزانو هستند؛ مدافع پرتگالی که همواره در این چند سال، با مصدومیت‌های مختلفی دست به گریبان بوده و تنها در ۲۰ درصد بازی های رئال در ۴ فصل اخیر به میدان رفته است.

او که مورد توجه بنفیکا نیز قرار دارد،

اسکای ایتالیا دیروز در همین رابطه گزارش داد که رمی ها حالا در پی جذب پال چپ رئال مادرید، فابیو کونتزانو هستند؛ مدافع پرتگالی که همواره در این چند سال، با مصدومیت‌های مختلفی دست به گریبان بوده و تنها در ۲۰ درصد بازی های رئال در ۴ فصل اخیر به میدان رفته است.

او که مورد توجه بنفیکا نیز قرار دارد،

خارج شدن دو قطار از ریل در هند تعدادی گشته و مجروح بر جای گذاشت

به گفته مقامات هند در دو حادثه خروج قطار مسافربری از ریل در یک محل دست کم ۲۴ نفر کشته و تعدادی نیز زخمی شده‌اند.

این حادثه در ایالت مادیا پرادش و بر اثر جاری شدن سیل رخ داده است.

گزارش‌ها حاکیست که این دو قطار در جهت مخالف یکدیگر در نزدیکی شهر «هاردرا» در این ایالت در حال حرکت بودند که جاری شدن سیل ناشی از باران شدید باعث خروج آنها از ریل شد.

به گفته مقامات ۲۵ نفر مجروح شدند و ۲۰۰ نفر نیز که در واگن‌ها گرفتار آمده بودند، نجات یافتند.

به گفته یکی از مسافران قطار به دنبال خارج شدن قطار از ریل، آب به داخل واگن‌ها سرازیر شد.

خبرگزاری «پرس ترانست او ایندیا» گزارش کرده است که تعداد کل مسافران این دو قطار اعلام نشده است.

وزیر راه هند گفته که دستور انجام تحقیقاتی را در این خصوص داده است.

ناپندرا مودی، نخست‌وزیر، نیز ضمن ابراز نگرانی از این حادثه با بستگان قربانیان ابراز همدردی کرده است.(بی بی سی)

ایالت زاکسن آلمان «کمپ اخراج» مهاجرین ایجاد می‌کند

نخست‌وزیر ایالت زاکسن آلمان اعلام کرده است که در نظر دارد کمپ ویژه‌ای را برای آن مهاجرانی ایجاد کند که جانش زیادی برای دریافت پناهندگی ندارند تا از این طریق این مهاجران به زودی اخراج گردند.

سائینسلاو تیلیچ، نخست‌وزیر ایالت زاکسن به فرستنده عاصه منطقه‌ای «ام دی آر» گفت که این ایالت بر اساس رهنمود حکومت فدرال آلمان در نظر دارد کمپ ویژه‌ای را برای پناهجویانی ایجاد کند که با اخراج از آلمان مواجه‌اند. تیلیچ بدون این که زمان و مکان دقیق ایجاد این کمپ را مشخص کند، گفت: «حکومت فدرال گفته است که در نظر دارد چهار کمپ از این نوع را در سطح ملی ایجاد کند، همزمان از ایالت‌ها خواسته است که در سطح ایالتی نیز چنین کنند و ما این خواست را بر آورده می‌کنیم.»

بسیاری مهاجران در آلمان از کشورهای حوزه بالکان مانند صربستان، بوسنیا و مقدونیه آمده‌اند. حکومت آلمان سال گذشته این کشورها را «امن» درجه بندی کرد که به این اساس، اکثریت مهاجران این کشورها جانش پناهندگی در آلمان ندارند. یک عضو برجسته حزب دموکرات مسیحی انگلار مک‌کل صدر اعظم آلمان در مصاحبه‌ای خواستار طبقه بندی دو کشور دیگر بالکان، کوزوو و مونتنگرو در لیست «کشورهای امن» شده است.

حکومت ایالت زاکسن با ایجاد کمپ ویژه اخراج مهاجران از ایالت بایرن پیروی می‌کند که قبلاً اعلام کرده است در ماه سپتامبر چنین کمپی را ایجاد می‌کند تا نزدیک به ۱۵۰۰ مهاجر را به صورت موقت جای بدهد.

این در حالی است که مقام‌های آلمانی زیر فشار افزایش مهاجران از کشورهای جنگ‌زده و فقرزده شرق میانه و افریقا قرار دارند.(دویچه وله)

القادسیه کویت فینالیست شد

نماینده فوتسال کویت با شکست حریف خود به دیدار نهایی مسابقات فوتسال قهرمانی باشگاه‌های آسیا صعود کرد.

تیم‌های القادسیه کویت و تایسون نام ویتنام اولین دیدار از مرحله نیمه نهایی مسابقات فوتسال قهرمانی باشگاه‌های آسیا را از ساعت ۱۶:۲۰ برگزار کردند که این بازی در وقت معمول با نتیجه ۲ - ۲ به پایان رسید و در نهایت در ضربات پنالتی تیم القادسیه با نتیجه ۲ بر یک (در مجموع ۵ بر ۴) از سد حریفش گذشت و به دیدار نهایی این مسابقات راه پیدا کرد تا منتظر برنده دیدار تیم‌های تأسیسات دریایی ایران و نفت الوسط عراق باشد.

آردا: به موفقیتیم در بارسا اطمینان دارم

آردا توران که همراه مونیر، ساندرو و ویدال، در کنگره جهانی هواداران بارسلونا که ساعتی پیش در محل این باشگاه برگزار شد شرکت کرده بود، برای هواداران این تیم دقایقی صحبت کرد.

ستاره ترکیه ای سابق آلتتیکو، ماه گذشته با قراردادی به ارزش ۴۱ میلیون یورو به بارسلونا پیوست.

او صحبت های خود را با زبان کاتالانی شروع کرد و با گفتن روز بخیر و زنده باد بارسا، تشویق هواداران را موجب شد.

پیش از شروع صحبت نیز او برای دقایقی به شدت از سوی حاضران در محل کنفرانس مورد تشویق قرار گرفت.

آردا سپس گفت: «در بارسلونا احساس خوب و شادی دارم. شک ندارم که اینجا موفق خواهم شد و از این مساله اطمینان دارم؛ چرا که مطمئنم بارسلونا بهترین تیم دنیاست.»

همینطور است نه؟ «صحبت های آردا با تشویق شدید ۱۰۵۷ هوادار حاضر در کنفرانس به اتمام رسید و سپس سه بازیکن دیگر به صحبت پرداختند. در این مراسم، بارتومتو، رئیس و روبرت فرناندز، مدیر ورزشی باشگاه نیز برای هواداران سخنرانی کردند.»

ذخیره نشینی دخیا در اولین بازی شیاطین سرخ

ویسایت AS به نقل از منابع موثق انگلیسی ادعا کرده است که لوانیس فن خال قصد ندارد از دخیا در بازی مقابل لاتهام استفاده کند.

داوید دخیا مدت هاست که مورد توجه رئال مادرید قرار گرفته و حتی به ادعای رسانه های اسپانیایی، با این باشگاه به توافقات کلی نیز دست یافته اما هنوز منچستریونایتد به جدایی او رضایت نداده است.

ساعتی پیش AS ادعا کرد که لوانیس فن خال بر خلاف ادعای قبلی خود، قصد ندارد از دخیا در اولین بازی منچستریونایتد در لیگ برتر مقابل تاتنهام که روز شنبه برگزار خواهد شد استفاده کند و سرخپو رومروی آرچانتینی، دروازه بان ثابت شیاطین سرخ خواهد بود.

علت این مساله، عملکرد نه چندان مطلوب دخیا در تمرینات و نیز در بازی های پیش فصل یونایتد عنوان شده و اینکه ایسن بازیکن تفرکز لازم را در منچستریونایتد ندارد.

ارشناسان معتقدند که دخیا تا ۳۱ اگوست سرانجام به رئال مادرید خواهد پیوست.

نامزد این دروازه بان ارزشمند نیز در مصاحبه روز گذشته خود با ال موندو تایید کرد که دخیا تنها به بازی در رئال می‌اندیشد.



علاقه ماسکرانو به حضور در فوتبال ایتالیا

گوستاوو ماسکاردی، مشاور مدیر برنامه های خاویر ماسکرانو، هافبک باتجربه بارسلونا، فاش کرد که این بازیکن دوست دارد به سری A برود. هنوز سه سال از قرارداد ماسکرانو با بارسا باقی مانده و او به تازگی به عنوان کاپیتان چهارم این فصل بارسا انتخاب شد.

اما اخیراً شایعاتی در مورد انتقال او به یوونتوس منتشر شده و گفته می‌شود یوونتوسی‌ها قصد دارند با خرید او، جای خالی سامی خدییری مصدوم را پر کنند.

ماسکاردی به خبرنگاران گفت: «در چند هفته اخیر من با ماسکرانو و والتر تامر(یکی از مدیر برنامه های ماسکرانو) صحبت کردم. آنها از من خواستند تا یک تیم خوب برای او در سری A پیدا کنم زیرا خاویر دوست دارد دوران حضورش در فوتبال اروپا را با کسب قهرمانی با یک تیم ایتالیایی به پایان برساند.»



او مشکلی در بارسا ندارد. مسلماً او در بارسا یکی از لیدرهای تیم است. ماسکرانو مانند بسیاری از بازیکنان آرژانتینی در این سن، با دنبال کردن لیگ ایتالیا بزرگ شده و با توجه به بازی کردن در انگلیس و برن جام های زیاد در اسپانیا، اکنون به دنبال ماجراجویی در ایتالیا است.

مسئله پول مطرح نیست. او پیش از این، پیشنهادهای فوق العاده ای را در لیگ برتر و لیگ ۱ فرانسه رد کرد.»

تصمیم آوارو آربلوا به ترک رئال مادرید

مدافع راست قدیمی باشگاه رئال مادرید که تا جون ۲۰۱۶ با این تیم قرارداد دارد، تصمیم خود برای ترک رئال مادرید را گرفته است.

آربلوا به خوبی می‌داند که با حضور دانیلو و کارواخال در جناح راست رئال، فصل بسد جای او روی نیمکت خواهد بود. او در ۴ بازی پیش فصل رئال مادرید در استرالیا و چین نیز به جای مارسلو و کونتزانو، مصدوم، در جناح چپ به میدان رفت. شنبه گذشته برابر تاتنهام نیز او به عنوان یار تعویضی از نیمه دوم وارد زمین شد.

طبق ادعای ویسایت **FutbolMLS.com**، دو پیشنهاد خوب و جدی از لیگ حرفه ای ایالات متحده به دست آربلوا رسیده و او در حال بررسی آنهاست. آربلوا به دلیل همین دو پیشنهاد، قید پیشنهاد وستهم انگلیس را نیز زده است. او که سابقه بازی برای لیورپول را هم در کارنامه دارد، اگر این تابستان به تیمی دیگر منتقل نشود، از اجنوری می‌تواند با هر باشگاهی وارد مذاکره شود و از انتقال او، به رئال مادرید سودی نیز نخواهد رسید.

